
310
JURANÇON - GAN
LP A. CAMPA - COLLÈGE ST JOSEPH 
LYCÉES DE PAU / Opéré par un bus 8 places

ARRÊTS DESSERVIS
ALLER
du LUN 
au VEN

RETOUR 
MER

RETOUR 
LUN, MAR, 
JEU et VEN

JURANÇON

JURANÇON Chapelle de Rousse 7:00 12:50 18:50

Chemin Peyrouse 7:01 12:49 18:49

Bel Air 7:02 12:48 18:48

GAN

Chemin de Carrat 7:03 12:47 18:47

Chemin de Serrot 7:06 12:45 18:45

Faux de Laborde 7:07 12:44 18:44

Chemin du Mont Doré 7:08 12:43 18:43

Chemin Haut de Laborde 7:09 12:42 18:42

Chemin Vignats 7:10 12:41 18:41

JURANÇON

Avenue des Pyrénées 7:11 12:40 18:40

Ancienne École 7:12 12:38 18:38

JURANÇON LP A. Campa 7:20 12:31 18:31

JURANÇON Mairie de Jurançon 7:22 12:27 18:27

JURANCON Lolibé (Collège St Joseph) 7:23 12:26 18:26

Vallée 7:24 12:25 18:25

PAU

Parc des Expos (Ets Immaculée Conception) 7:29 12:21 18:21

PAU Bosquet Quai C (Lycée L. Barthou) 7:34 12:17 18:17

PAU Faisans (Lycée St Cricq) 7:35 12:15 18:15

SCOLARIS
2023 - 2024


